X I ’ A N VAW i18 Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 18Watt, High Temperature DC-DC P o w e r C o n v e r t e r s
第 1页
i18系列多路隔离输出特高温 DC-DC电源模块
特点：
：工作温度（环境-55℃～+210℃，外壳温度高达+215℃）。
：输出功率 (18W)
：体积（L：58.0×W：33.0×H：16.3MM.）

筛选。成品出厂前都在+210℃的环境里满载工作 6小时来充分暴露生产过程中对元器件的损害。以此来保证产
品的可靠性.
产品命名规则
型号命名是 i18-DCINSMOUT-SOUT1-SOUT2-SOUT3
i 18----200 S12—S12—S36—S36
输出电压 (3.3,5,7,9,12,15,18,24,36,48)
系列代码 输出电压 (3.3,5,7,9,12,15,18,24,36,48)
i系列 输出电压 (3.3,5,7,9,12,15,18,24,36,48)
输出功率 输出电压 (3.3,5,7,9,12,15,18,24,36,48)
18W
输入电压
15 （10～30V）
28 （16～48V）
48 （24～72V）
50 （36～108V） 输出路数
150 （70～210V） S 单路
200 （120～360V） D 双路
说明：型号里的{—}是表示隔离的意思。输入和输出之间一直是隔离的，所以第一个{-}是必须的！后面的三个{—}可以不出现或出现一到三个,表示输出之间的不隔离或隔离！S***
也可以是 D***或 S***S***!一个型号里最多四个 S***。D***表示两个 S***！
型号举例: i18-150D15S5 的型号MOUT 输出为+ 15V, OUT1为 -15V! OUT2为 +5V,输出之间共地！
i18-50S15S3.3-S5 的型号MOUT 输出为+15V ,OUT1+3.3V, OUT 2为 5V! MOUT和OUT1共地并与OUT2隔离!
i18-50S15-S3.3-S5-S24 这个型号是输出互相隔离地的 15V,3.3V,5V,24V！ MOUT 输出为 15V ,OUT1+3.3V, OUT 2为 5V, OUT 3为 24V
X I ’ A N VAW i18 Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 18Watt, High Temperature DC-DC P o w e r C o n v e r t e r s
第 4页
主要技术参数
（一） 工作温度：-55℃～+210℃ 。最高壳温： +215℃。
（二） 输入电压：10～30V, 16～48V，24～72V，36～108V，70～210V，120～360V
（三）输出路数多达四路,最多可以有四个隔离输出地(3.3V,5V,7V,9V,12V,15V,18V,24V,36V,48V）
（四） 输出纹波：100mVp-p，典型 50mVp-p。
（五） 输出功率： 18W。
（六） 输出精度：小于 4%。
（七） 负载调整率：小于 4%。
（八） 温度稳定性：低于2.5%，典型1%。
（九） 线性调整率：0.1%(10%线性变化)。
（十） 抗震性：25G，0~300Hz。
（十一）转换效率：典型 75﹪
（十二）静态功耗：最大 0.8W。
（十三）输入和输出之间隔离电压：1000V，输出之间的隔离电压：500V。
（十四）100MS软启动功能
（十五）237℃过热关断
（十六）机械尺寸 ： L：58.0×W：33.0×H：16.3MM.
（十七）电压输出形式：高温引线
使用要求：
由于模块满负载工作时有将近 4W的功耗且它的体积小，所以电源外壳要和散热器之间一定得加良好的导热介
质，保证模块外壳的温度不超过 215℃。
模块外壳和输入输出之间是隔离的，在使用的时候一般是把模块直接安装在仪器或设备的骨架上，把骨架当做
散热器！这时如果纹波不能继续用电容或 LC 网络滤下去的话，那么这个滤不下去的纹波就是EMI干扰了，就要在
i18 的输入和输出端加EMI 滤波模块！由于我们在模块内部的输入和输出端加了EMI网络，只要外壳悬浮了，它就
发挥作用！为了使内部的EMI 发生作用，模块的外壳必须要悬浮，不要和散热器，输入地，还有输出地连接！如果
和其中的任一个连接了，那么EMI 滤波模块就不起作用了！悬浮外壳一般是在外壳和散热器之间垫导热布，陶瓷垫，
云母垫，或高导热的硅橡胶垫等等！内部的EMI 发挥作用后如果纹波还有点大，那么就要在模块的外面再接输入或
输出EMI 滤波！模块的输入输出最多有四个地,如果它们之间有需要连接在一起的,必须在引出线出模块小于1CM 的
地方把它们接在一起.接通点的线离模块越短，干扰就越小!
如果输入输出需要隔离,输出之间不需要隔离,但模块输出选了隔离型的,输出地之间的连接随意,没有要求!
模块的空载电流为 12MA，关断后的电流为 2MA。工作频率+25℃时为 300±20 KHZ，+215℃时为 310±20KHZ。
实际工作时,如果负载小于 4W,壳温可到 225℃.
X I ’ A N VAW i18 Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 18Watt, High Temperature DC-DC P o w e r C o n v e r t e r s
第 5页